
 

貸 借 対 照 表 
(平成 22 年２月 28日現在) 

株式会社ＢＣＪ－４                        (単位：百万円） 
 

科      目 金    額  科      目 金    額 

 (負 債 の 部) 

流 動 負 債 

短 期 借 入 金 

１ 年 内 返 済 予 定 の 長 期 借 入 金 

未 払 金 

未 払 費 用 

そ の 他 

固 定 負 債 

長 期 借 入 金 

 

7,500 

3,500 

3,000 

953 

44 

2 

64,000 

64,000 

 負 債 合 計 71,500 

 (純 資 産 の 部) 

株 主 資 本 

資 本 金 

資 本 剰 余 金 

資 本 準 備 金 

利 益 剰 余 金 

その他利益剰余金 

繰越利益剰余金 

 

33,170 

19,296 

18,996 

18,996 

△5,122 

△5,122 

△5,122 

(資 産 の 部) 

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

前 払 費 用 

未 収 収 益 

関係会社短期貸付金 

固 定 資 産 

投資その他の資産 

関 係 会 社 株 式 

 

 

2,968 

144 

17 

6 

2,800 

101,702 

101,702 

101,702 

 

 純 資 産 合 計 33,170 

資 産 合 計 104,671  負債・純資産合計 104,671 
 
（注）記載金額は、百万円未満を切り捨てております。 

 
 

 

 

 



 

損 益 計 算 書 
 

(自 平成21年10月29日
至 平成22年２月28日) 

株式会社ＢＣＪ－４                        (単位：百万円） 
 

科 目 金 額 

販売費及び一般管理費  438 

営 業 損 失  438 

営 業 外 収 益   

受 取 利 息 25 25 

営 業 外 費 用   

支 払 利 息 650  

資 金 調 達 費 用 3,763  

支 払 手 数 料 293  

そ の 他 1 4,708 

経 常 損 失  5,122 

税 引 前 当 期 純 損 失  5,122 

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税 0 0 

当 期 純 損 失  5,122 

（注）記載金額は、百万円未満を切り捨てております。 

 

 

 

 


